北京市通州区体育局

关于公示授予崔献等37名象棋二、三级裁判员称号的通知
根据国家体育总局《体育竞赛裁判员管理办法》（国家体育总局第21号令）的规定，经通州体育局审核，现将崔献等37名象棋二、三级裁判员称号予以公示，公示期为7个工作日。公示期后如无异议，自动生效。具体名单如下：
二级裁判员10人
崔献、潘兴、刘强、刘亚京、黄建辉、骆世豪、庞宝林、幺毅、吴艳岭、张红军。

 三级裁判员27人

张峰、杨子义、刘建波、王乃武、谭崇波、刘建军、田振忠、德朋、王伟男、邢立明、林智慧、李梅、李杰、刘博、时顺利、张宝龙、张国虹、陈艳玲、谢万峰、刘鹏、王乐朋、韦扬、张秋颖、陈伏兰、滕霞、程敏嘉、王冬生。

公示期内，如对上述名单有异议，任何单位和个人均可以电话、书面或其他形式向通州区体育局反映。以单位名义反映问题的，须加盖单位公章；以个人名义反映问题的，须署名及提供联系方式或当面反映。举报电话：80888125。
                                北京市通州区体育局
                                 2022年10月19日
—4—

—1—